[image: Описание: Герб КМР ч.б..jpg]

УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЕМ
АДМИНИСТРАЦИЯ КРАСНОАРМЕЙСКОГО
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ПРИМОРСКОГО КРАЯ

ПРИКАЗ
            24.10.2022 г.                  с.Новопокровка                                № 646/1

Об утверждении состава общественных наблюдателей  для проведения школьного и муниципального этапов всероссийской олимпиады школьников в общеобразовательных организациях Красноармейского
муниципального района в 2022-2023 учебном году

В соответствии с приказом Министерства образования и науки Российской Федерации от 27.11.2020 г. № 678 «Об утверждении Порядка проведения всероссийской олимпиады школьников"

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Утвердить состав общественных наблюдателей для проведения школьного и муниципального этапов всероссийской олимпиады школьников в общеобразовательных организациях Красноармейского муниципального района в 2022-2023 учебном году (прилагается).
2. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

И.о.начальника							               О.В.Калмыкова

Приложение
Состав общественных наблюдателей для проведения школьного этапа всероссийской олимпиады школьников в 2022-2023 учебном году
	№
	Наименование ОО
	ФИО общественного наблюдателя

	1
	МКОУ «СОШ № 10» с.Новопокровка
	Горянская Екатерина Сергеевна
Крюкова Юлия Евгеньевна
Горожа Татьяна Витальевна

	2
	МКОУ «СОШ № 11» с.Рощино
	Батрашкина Екатерина Александровна

	3
	МКОУ «СОШ № 12» с.Вострецово
	Микова Ирина Анатольевна

	4
	МКОУ «СОШ №  13» с.Крутой Яр
	Сорокина Евгения Алексеевна

	5
	МКОУ «СОШ № 14» с. Глубинное
	Зубарева Ксения Юрьевна

	6
	МКОУ «СОШ № 17» с.Лукьяновка
	Крицына Юлия Владимировна

	7
	МКОУ «СОШ № 20» с.Измайлиха
	Вильская Вера Владимировна

	8
	МКОУ «СОШ № 24» с.Богуславец
	Костенко Оксана Александровна

	9
	МКОУ «СОШ № 26» с.Мельничное
	Пискунова Валентина Николаевна
Зотова Любовь Васильевна

	10
	МКОУ «СОШ № 31» п.Восток
	Демченко Екатерина Игоревна Козицкая Александра Сергеевна

image1.jpeg